
UCHWAŁA NR XV/109/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 6 maja 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Wysokomazowieckiego 
 
 

 Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) art. 216 ust. 2 pkt 5, oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 1646; z 2014 r. 
poz. 379 i poz. 911 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się wolę udzielenia pomocy finansowej w 2016 r. dla Powiatu 
Wysokomazowieckiego w kwocie:  

1) 148.583 zł (słownie: sto czterdzieści osiem tysięcy pięćset osiemdziesiąt trzy złotych) 
na realizację inwestycji drogowej w ramach „Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej 
Infrastruktury Drogowej na lata 2016 - 2020”; 

2) 40.000 zł (czterdzieści tysięcy złotych) na wykonanie chodnika w miejscowości Wojny 
Krupy. 

 
2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 pkt 1 dotyczy zadania „Bezpieczna Droga 

do MLEKOVITY warunkiem rozwoju społeczno-gospodarczego powiatu 
wysokomazowieckiego - Etap II, obejmującego odcinek drogi powiatowej 2065B Brzóski Stare 
- Jabłoń Kikolskie w lok: 6 + 351 - 7 + 170, przebiegający przez teren gminy Szepietowo.  
 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IX/59/15 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 2 października 
2015 r. w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej na realizację inwestycji 
drogowej dla Powiatu Wysokomazowieckiego.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
        Wiceprzewodniczący Rady 
 
              Sławomir Niemyjski  


